РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Климоуцы

13.07.2021 г
О снятии с учета в
качестве нуждающейся в
жилом помещении Князевой А.А.

№ 23

В связи со снятием с регистрационного учета по администрации Климоуцевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять Князеву Анастасию Алексеевну, 14.01.1980 года рождения с учета в качестве нуждающейся в предоставлении жилого помещения по договору социального найма по администрации Климоуцевского сельсовета, как умершую 04.07.2018 года.
Основание: Свидетельство о смерти I-OT № 782912 от 05.07.2018 года.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации                                 Т.Н.Шайдурова